



Verksamhetsberättelse Svenska Peter Casselsällskapet 2023

Styrelsen för Svenska Peter Casselsällskapet får härmed avge sin berättelse om verksamheten under tiden 1 januari - 31 december 2023.

Styrelsen har haft tre protokollförda sammanträden och har bestått av

Ordförande	Jan Hultman
Kassör	Ann Johansson
Sekreterare	Cecilia Sagrén
Ledamöter	Lars-Magnus Cassel
	Marita Forsman
	Rosmarie Dahlström
	Ann-Louise Södersten
Adjungerad från Kinda kommun	Eva Skärlund

Rosmarie Dahlström avsåde sig dock sin styrelseplats under året.

Årsmöte hölls 26 maj på Café Columbia. Efter årsmötet fick vi en visning av en utställning med inspiration av Kisa Emigrantmuseum gjord av elever på Liljeholmen folkhögskolas konstskola i Kinda Kuriosum

Årets stora arrangemang var Kulturfestival Amerikadagarna i Kinda-Ydre 27-30 juli 2023 tillsammans med Andrew Petersonsällskapet och de två kommunerna. En grupp bestående av Ann-Louise, Cecilia, Jan och Eva arbetade med planeringen och hade tagit fram ett gediget program för torsdagseftermiddagen och fredagen med föreläsningar av Cassel-ättlingen Kevin Proescholdt från Minnesota och professor Dag Blanck, musik av Mikael Fall och folkmusikgruppen Jaerv, trollkarl, utställning av afghanska kvinnors broderier, släktforskning, emigrantutställning i Kinda Kuriosum med mera. Invigde gjorde landshövdingen. Vi fick ekonomiska bidrag av Kinda kommun, Region Östergötland, Folkuniversitetet, Studieförbundet Bilda och Vuxenskolan.

Tyvärr kunde vi konstatera att publiktillströmningen, trots ett kortare och mer koncentrerat evenemang inte var den vi önskat. På lördagen hade vi dock besök av en stor bussgrupp från USA.

När styrelsen utvärderade Amerikadagarna så konstaterade vi att arrangemanget har överlevt sig självt och att den stora arbetsinsatsen av några få personer inte motsvarar resultatet - trots ett imponerande program. I samråd med Andrew Petersonsällskapet har vi enats om att inte göra något gemensamt arrangemang 2025. Däremot föreslår styrelsen att sällskapet i fortsättningen genomför en Peter Cassel-dag varje år.

Ungdomsutbytet med Fairfield, Iowa kommer att fortsätta, dock inte tillsammans med Andrew Petersonsällskapet. Sommaren 2023 tog vi emot två ungdomar från Fairfield - Jack Unger och Sara Quevedo-Valls. När detta skrivs söker vi två Kindaungdomar som vill

resa till USA sommaren 2024.

Styrelsen har börjat planera för en studieresa till USA i Peter Cassels fotspår till hösten 2024.

Arbetet med "Den talande duken" har avstannat. Mia Sandell fortsätter dock gärna att besöka olika föreningar och sammanhang och presentera den.

Fyra nyhetsbrev har skickats ut via e-post.

Antalet medlemmar vid verksamhetsårets slut var 21 + några hedersmedlemmar. Snittåldern är hög och en av våra medlemmar, Kicki Stridh, gick bort under året. Vi behöver göra en rekryteringsdrive om föreningen ska leva vidare på sikt.

Styrelsen för Svenska Peter Casselsällskapet i mars 2024

Lars-Magnus Cassel

Marita Forsman

Jan Hultman

Ann Johansson

Cecilia Sagrén

Ann-Louise Södersten